
Městský úřad  ........................       

Ulice                                                

PSČ  město                                      

Kam s odpady, které nepatří do popelnice? 
 

 

Sběrný dvůr je místo, kde můžete odevzdat odpady, které nepatří do  popelnic. Sběrný dvůr má 

svého správce a ten vám poradí, do kterého kontejneru můžete odložit odpady, které jste přinesli 

nebo přivezli. 

Na sběrný dvůr můžete odvážet tyto druhy odpadů: 

 Objemné odpady: starý nábytek (křesla, židle, skříně, válendy atd.), podlahové krytiny 

(koberce, linolea), umyvadla, toalety, 

 Kovové odpady: železný šrot, hliníkové předměty, barevné kovy, plechovky, hrnce atd., 

 Stavební suť: cihly a beton z drobných rekonstrukcí v bytě, 

 Kompostovatelný odpad: větve, listí, tráva atd., 

 Pneumatiky, 

 Znečištěné obaly od barev, ředidel, olejů, čistících prostředků atd., 

 Sorbenty, hadry od oleje, olejové filtry atd., 

 Upotřebené oleje: motorové, převodové a hydraulické oleje, brzdové kapaliny, 

 Pesticidy, herbicidy: nespotřebované prostředky k hubení hmyzu a ochraně rostlin, 

 Spotřební chemikálie: nespotřebované kyseliny, louhy, fotochemikálie, čistící prostředky apod. 

Následující použité výrobky můžete bezplatně odevzdat na sběrném dvoře 

nebo u některých prodejců těchto výrobků: 

 Použitá elektrozařízení: ledničky, mrazničky, pračky, televize, rádia, počítače, mikrovlnky, 

videa apod., 

 Baterie a monočlánky, akumulátory z osobních aut a motocyklů, 

 Zářivky a výbojky, 

 Léky – léky nevyužívané nebo s prošlou zárukou. 

Váš sběrný dvůr: 

Adresa: ............................................................. 

Provozní doba: ................................................... 

Zodpovědná osoba (správce): .............................. 

Telefon: ............................................................ 

Informace, dotazy, připomínky: 

 Vyhláška č. ..........., o nakládání s komunálním odpadem 

 MěÚ, odbor životního prostředí, tel: .................., www................ 

NA SBĚRNÝ DVŮR !!! 
 


